UITSLAG CC UDEN RAYON 2

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
1 2 1 4 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037032v 19/12 1 308,910 11.10.40
2 3 2 17 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037081 19/ 19 2 11.16.55
3 4 3 21 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037091v 19/ 3 3 11.18.05
4 5 4 22 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037077v 19/ 8 4 11.18.11
5 9 5 29 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 2-4010772v 19/ 9 5 11.19.56
6 19 1 30 Donkers - voorn Gemert 2237.9008 0-1637903v 10/5 1 290,666 11.04.46
7 21 2 32 C. van den Heuvel Boekel 2237.0001 3-9432021 9/4 3 293,941 11.08.18
8 14 3 34 Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 3-4024284 10/6 5 290,958 11.06.08
9 11 6 40 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037069v 19/ 4 6 11.23.11
10 33 4 53 P.Penninx Boekel 2237.1710 3-9421076 4/3 1 293,546 11.12.23
11 12 7 57 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 3-4026954v 19/ 7 7 11.25.57
12 15 69 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4036990v 19/ 5 8 11.27.37
13 20 5 70 P.Geurts Gemert 2237.0018 2-4016902v  7/6 1 291,175 11.12.34
14 25 6 85 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 3-4024271 10/ 3 2 11.14.54
15 16 93 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037075v 19/ 14 9 11.32.32
16 17 95 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 2-4010668v 19/ 6 10 11.32.39
17 18 101 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037093v 19/ 10 11 11.33.12
18 110 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037061v 19/ 13 12 11.35.10
19 23 7 115 Donkers - voorn Gemert 2237.9008 2-8584024v 10/ 3 2 11.19.33
20 22 8 123 P.Geurts Gemert 2237.0018 4-4035431v 7/ 7 2 11.21.05
21 27 9 126 C. van den Heuvel Boekel 2237.0001 4-8528163 9/ 8 2 11.24.44
22 24 10 128 P.Geurts Gemert 2237.0018 3-4024346v 7/ 6 3 11.22.56
23 31 11 133 Donkers - Vvoorn Gemert 2237.9008 4-4035296 10/ 8 3 11.23.19
24 26 12 138 P.Geurts Gemert 2237.0018 1-4007309v 7/ 3 4 11.25.06
25 36 13 147 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 4-4035364 10/ 10 3 11.26.52
26 35 14 148 P.Geurts Gemert 2237.0018 1-4007302v 7/ 2 5 11.27.06
27 30 15 150 cC. van den Heuvel Boekel 2237.0001 7-1403354 9/ 7 3 11.29.56
28 16 166 3Jan Bevers Keldonk 2237.1532 4-8528205 13/1 3 287,202 11.28.47
29 17 171 P. van Dommelen Gemert 2237.0626 4-8528436 7/1 2 291,105 11.33.05
30 18 172 cC. van den Heuvel Boekel 2237.0001 4-8528137 9/ 9 4 11.35.55
31 34 19 Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584012v 10/ 2 4 11.34.01
32 20 Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502 4-8528026 12/1 7 298,854 11.42.15
33 40 21 P.Penninx Boekel 2237.1710 3-9421078 4/ 3 2 11.37.17
34 22 Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 3-2341632v 10/ 4 5 11.34.35
35 23 P.Geurts Gemert 2237.0018 3-4024327v 7/ 4 6 11.35.49
36 37 24 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 3-4024272 10/ 9 4 11.35.38
37 38 25 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 0-4092521 10/ 6 5 11.36.51
38 26 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 4-4035370 10/ 4 6 11.41.18
39 H.Awater Grave 0905.0003 3-9147049 3/1 2 309,415 12.00.07
40 27 P.Penninx Boekel 2237.1710 4-8517300 4/ 4 3 11.46.15
28 C. van den Heuvel Boekel 2237.0001 2-8584504 9/ 5 5 11.47.43
29 Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502 4-8528065v 12/ 12 2 11.52.50
30 P.Geurts Gemert 2237.0018 4-4035491v 7/ 5 7 11.47.51
31 Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432395 12/ 3 3 11.56.08
32 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 2-4016884 10/ 7 7 11.48.25
33 Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502 4-8528052v 12/ 4 4 11.56.29
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN V25 Morlincourt-Noyon 21-06-2025
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1l:4------------ooooou —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 sP3 S2 S3 s4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0905 22 2
2237 98 11
Tot. 120 13
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Prijsverdeling V25 Morlincourt-Noyon 21-06-2025
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 7 13 20 2 26 35
over: 0.70
23 Resv D 7 13 20 22 24 26 35
over: 0.70
V16 Jackpot 111,15 (vorig bedrag) + 1,71 = 112,86 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 112,86 (vorig bedrag) + 3,06 = 115,92 winnaar 2237.1706 Betsie Wijnen prijs 20
V21 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 1,35 = 1,35 niet gewonnen blijft staan
V23 Jackpot 1,35 (vorig bedrag) + 1,71 = 3,06 winnaar 2237.1707 J.A.M Wijnen prijs 10
V25 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,63 = 0,63 niet gewonnen blijft staan
V16 poedeljackpot 2,43 (vorig bedrag) + 1,71 = 4,14 niet gewonnen blijft staan
V17 poedeljackpot 4,14 (vorig bedrag) + 3,06 = 7,20 niet gewonnen blijft staan
V21 poedeljackpot 7,20 (vorig bedrag) + 1,35 = 8,55 winnaar 2237.0018 P.Geurts pr
V23 pPoedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 1,71 = 1,71 winnaar 2237.1706 Betsie Wijnen pr
V25 pPoedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,63 = 0,63 niet gewonnen blijft staan

V25 MORLINCOURT- MET 120 DUIVEN OP 21-06-2025 LOS 07.00 U. O

MET/MIN

1232,285
1202,309
1196,874
1196,411
1188,356
1187,522
1183,812
1182,113
1173,682
1163,097

1161,473
1154,240
1152,863
1141,457
1133,417
1132,933
1130,652
1122,571
1119,883
1115,256

1110,327
1107,409
1103, 864
1098,358
1090,273
1090,133
1088,937
1068,485
1065,991
1065,323

1060,759
1058,828
1058,651
1058,570
1055,682
1055,596
1050,957
1034,332
1030,983
1025,489

1021,632
1020,561
1011,550
1009,188
1008, 809
1007,997

NN

70

ijs 58
ijs 49

RAYPNT

2000,0
1956,3
1912,5
1868,8
1825,0
1781,3
1737,5
1693,8
1650,0
1606, 3

1562, 5
1518,8
1475,0
1431,3
1387,5
1343,8
1300,0
1256,3
1212,5
1168,8

1125,0
1081,3
1037,5
993,38
950,0
906, 3
862,5
818,8
775,0
731,3

687,5
643,8
600,0
556, 3
512,5
468,8
425,0
381,3
337,5
293,8

AN

70

BEDRAG



STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

Lidnummer Naam woonplaats
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert
2237.0001 c. van den Heuvel Boekel
2237.0502 sander verwegen odiliapeel
2237.0018 P.Geurts Gemert
2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp
2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel
2237.0073 E. Bos Gemert
2237.1150 3. Verbruggen Gemert
0905.0003 H.Awater Grave
2237.1707 3.A.M Wijnen odiliapeel
2237.0626 P. van Dommelen Gemert
2237.9001 comb de vocht odiliapeel

2237.9231 J. en H. Verwegen odiliapeel

2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel
2237.1710 P.Penninx Boekel
0905.0994 Bart Wijnen Escharen
2237.1427 Harrij Brugmans Handel
2237.1703 Jelle Huijbers Gemert
0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave
2237.1052 Jan Vogels Mortel
2237.0111 william Thijssens Handel
2237.1709 E.verstraten Mill
2237.1095 H. van de Laar Gemert
2237.1532 Jan Bevers KeTdonk
2237.0065 J. van den Boom Gemert

Totpnt

37683.
35845.
32639.
32210.
27660.
26546.
24580.
22935.
18061.
16902.

16411.
15350.
13723.
6783.
5612.
5452.
4954,
3268.
3201.
2769.

2560.
1598.
1461.
1298.
1148.

818.

379.

STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOVWEENOUVTAWNRE

el
W R

=
IS

NRRERRER
QwoNO WU

5 v.d. 6 vliuchten tellen

Lidnummer Naam woonplaats
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0001 c. van den Heuvel Boekel
2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen

0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0018 P.Geurts Gemert
2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen

2237.0001 c. van den Heuvel Boekel
2237.0626 P. van Dommelen Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.1036 Ad vd Ccrommenacker  Gemert
2237.0001 c. van den Heuvel Boekel
2237.1036 Ad vd Ccrommenacker  Gemert
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp

NOONNNO DN UVINF OOWORMRRF

YOO N PANW

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0905.
2 2237.
3 2237.
4 2237.
5 2237.
6 2237.
7 2237.
8 0905.
9 2237.
10 2237.

11 2237.
12 2237.
13 2237.
14 2237.
15 2237.
16 0905.
17 2237.
18 2237.
19 2237.
20 2237.

21 0905.
22 2237.
23 2237.
24 2237.
25 2237.
26 2237.

Ringnr

0018
0001
9008
1036
1706
0018
0626
0003
1707
0502

1575
1150
0073
1710
0008
0004
0111
1703
1709
9231

0994
1427
1532
1095
9001
1052

4-4037069
2-4010772
0-1637903
4-4037032
4-8528163
2-8584024
4-4037091
4-4037061
3-2341664
4-4037002

4-4037018
3-2341635
4-4037077
3-2341632
3-2341687
2-8584012
2-4010668
2-4016902
3-4024272
3-4026954

3-9432015
4-8528436
4-4037093
3-9420828
4-4037081
2-8584408
2-8584547
3-4024284
2-8584035
3-9431654

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN
Totpnt

Naam

G.J. van der Linden
C. van den Heuvel
Donkers - voorn

Ad vd Crommenacker
Betsie wijnen
P.Geurts

P. van Dommelen
H.Awater

J.A.M Wijnen

Sander Verwegen

.H.M. Deneer
Verbruggen

Bos

.Penninx

.C.M. van Dijk
.J.M. Theunissen
william Thijssens
Jelle Huijbers
E.Verstraten

J. en H. Verwegen

MIUvTMmMmuXI

Bart wijnen
Harrij Brugmans
Jan Bevers

H. van de Laar
Comb de Vocht
Jan Vogels

Punten
8479.
8293.
8239.
8078.
7655.
7415.
7379.
7095.
6972.
6890.

O NV, IV, NV, NV, N, NV, N, R
NwWNORRNWOW

6848.
6836.
6709.
6610.
6589.
6548.
6466.
6336.
6135.
6017.

5824.
5790.
5758.
5744.
5659.
5610.
5549.
5457.
5429.
5416.

Pwbwwuvnnuiunh bbb un
NhPOOOUVTWNO D RPUuoOowWORWORW

woonplaats

Escharen
Boekel
Gemert
Gemert
odiliapeel
Gemert
Gemert
Grave
odiliapeel
odiliapeel

Elsendorp
Gemert
Gemert
Boekel
odiliapeel
Grave
Handel
Gemert
Mill
odiliapeel

Escharen
Handel
Keldonk
Gemert
odiliapeel
Mortel

16366.
15827.
14768.
12782.
10436.
9688.
8805.
8780.
7761.
7503.

7241.
5438.
4524.
3531.
1823.
1788.
1461.
1456.

952.

911.

842.
822.
818.
584.
411.
286.

VO WU ONWPARONWROR oNPpPOOOUVINRERE U



STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0018
0001
9008
1036
1706
0018
0626
0502
1707
1575

0003
1150
0073
1710
1703
0008
9001
0004
9231
0111

1709
0994
1427
1532
1052
1095
0065

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0018
9008
1036
0001
0018
0502
1575
1706
0073
1150

0003
1707
0626
9001
9231
0008
1710
0994
1427
1703

0004
1052
0111
1709
1095
1532
0065

KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

G.J.
C. van den Heuvel
Donkers - voorn

Ad vd Crommenacker
Betsie Wijnen
P.Geurts

P. van Dommelen
Sander Verwegen
J.A.M Wijnen
H.H.M. Deneer

H.Awater

J. Verbruggen

E. Bos

P.Penninx

Jelle Huijbers
H.C.M. van Dijk
Comb de Vocht
F.J.M. Theunissen
J. en H. Verwegen
william Thijssens

E.Verstraten
Bart Wijnen
Harrij Brugmans
Jan Bevers

Jan Vogels

H. van de Laar
J. van den Boom

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J.
Donkers - voorn

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
P.Geurts

Sander Verwegen
H.H.M. Deneer
Betsie Wijnen

E. Bos

J. Verbruggen

H.Awater

J.A.M Wijnen

P. van Dommelen
Comb de Vocht

J. en H. Verwegen
H.C.M. van Dijk
P.Penninx

Bart Wijnen
Harrij Brugmans
Jelle Huijbers

F.J.M. Theunissen
Jan Vogels
william Thijssens
E.Verstraten

H. van de Laar
Jan Bevers

J. van den Boom

van der Linden

van der Linden

woonplaats

Escharen
Boekel
Gemert
Gemert
odiliapeel
Gemert
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Elsendorp

Grave
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Grave
odiliapeel
Handel

MiTl
Escharen
Handel
KeTdonk
Mortel
Gemert
Gemert

woonplaats

Escharen
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
odiliapeel
Elsendorp
odiliapeel
Gemert
Gemert

Grave
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Boekel
Escharen
Handel
Gemert

Grave
Mortel
Handel
MiTl
Gemert
Keldonk
Gemert

Totpnt

44611.
40563.
37183.
32210.
30439.
28304.
24580.
22935.
18061.
16902.

16411.
15350.
14498.
6783.
5612.
5452.
4954,
3268.
3201.
2769.

2560.
1598.
1461.
1298.
1148.

818.

379.

VN ONORFRWON

N ANW NOOONNNO RO

Totp

17759.
17513.
16902.
15605.
13874.
13177.
12112.
11719.
10523.
10505.

10280.
7422.
6924.
4868.
3497.
3267.
2771.
2559.
2126.
1747.

1457.
1446.
1362.
1039.
945.
877.
165.

nt

NOOOPOPLWMOOKWD WOWOONOO®OREUV

ohNNUVTWUK

vl

3424.
3964.
3685.
3627.
2206.
2066.
2730.
1916.
1060.
1722.

3175.
2541.
3098.

1768.
775.
149.

699.
1747.

1110.
1270.
515.

877.
165.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0018
9008
0001
1036
1706
0018
0626
0003
1707
0502

1575
1150
0073
1710
0008
0004
0111
1703
1709
9231

0994
1427
1532
1095
9001
1052

5 V16 v17
4  3767.8 3592.
0 3703.6  3435.
0 3644.6 3627.
4  2468.6  3774.
1 3108.9 3421.
3 1600.8  3248.
8 2790.6  1897.
1 2740.4  2622.
2 1346.7  2733.
9 2383.9 3216.
5 3109.0 3489.
2 2500.0 2381.
8 2539.1 1286.

. 643.4 498.
5 1312.9 416.
7 . 487.
9 1126.9 594.
3 284.3  1143.
7 .

9 346.6 .

. 242.8  1203.
0 . 92.
4 429.
4
0

AANGEWEZEN

Naam

G.J. van der Linden

Donkers - voorn

C. van den Heuvel
Ad vd crommenacker
Betsie wijnen
P.Geurts

P. van Dommelen
H.Awater

J.A.M Wijnen
Sander Verwegen

H.H.M. Deneer
J. Verbruggen
E. Bos
P.Penninx
H.C.M. van Dijk
F.J.M. Theunissen
william Thijssens
Jelle Huijbers
E.Verstraten

J. en H. Verwegen

Bart Wijnen
Harrij Brugmans
Jan Bevers

H. van de Laar
Comb de vocht
Jan Vogels

NOOORFrOO NRFEFOREOONNOON

w

v21
2651.

2667.
3074.
3245.
2778.
2747.
1827.
2400.
2036.

NN NWRA (o]

2004.
900.
2559.

0 A~ w

woonplaats

Escharen
Gemert
Boekel
Gemert
odiliapeel
Gemert
Gemert
Grave
odiliapeel
odiliapeel

Elsendorp
Gemert
Gemert
Boekel
odiliapeel
Grave
Handel
Gemert
Mill
odiliapeel

Escharen
Handel
KeTldonk
Gemert
odiliapeel
Mortel

V23

3039.
3803.
2250.
2660.
1892.
2375.
1946.
2613.
2982.
1146.

1017.

RPNRPURFROoROWV

Totpnt

17883.7
15982.
15827.
14213.
10436.
10024.
9548.
8780.
7761.
7503.

7241.
5438.
4524.
3531.
1823.
1788.
1461.
1456.

952.

911.

842.
822.
818.
584.
411.
286.

VIO WUV b ONWRARONWROR ONPAPRFRUVIOORER VT

V25
3935.
2606.
3278.
2409.
2709.

1162.
536.

506.

2709.

1039.

v
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037069 6 9744.7
2 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-1637903 6 9282.3
3 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010772 6 9150.7
4 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 2-8584024 6 8363.0
5 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037032 5 8078.2
6 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 4-8528163 5 7655.1
7 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037091 4 7379.9
8 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037061 5 7095.7
9 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 3-2341664 5 6972.3
10 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037002 4  6890.7
11 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037018 5 6848.3
12 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341635 5 6836.1
13 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037077 4 6709.6
14 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341632 5 6610.3
15 2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert 3-2341687 4 6589.1
16 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584012 5 6548.9
17 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 3-4024272 6 6536.4
18 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010668 4  6466.3
19 2237.0018 P.Geurts Gemert 2-4016902 5 6336.0
20 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026954 4 6017.1
21 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 3-9432015 4 5824.4
22 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 4-8528436 5 5790.0
23 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037093 5 5758.2
24 2237.1706 Betsie wijnen odiliapeel 3-9420828 5 5744.3
25 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037081 5 5659.5
26 2237.1036 Ad vd crommenacker  Gemert 2-8584408 3 5610.6
27 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 2-8584547 3 5549.9
28 2237.1036 Ad vd crommenacker  Gemert 3-4024284 4 5457.6
29 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 2-8584035 3 5429.4
30 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 3-9431654 4 5416.7

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 20411.1
2 2237.9008 Dponkers - voorn Gemert 19152.9
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 18015.3
4 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 17513.1
5 2237.0018 P.Geurts Gemert 14778.5
6 2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel 13874.8
7 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 13275.3
8 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 12256.4
9 2237.1707 J.A.M Wijnen odiliapeel 10523.0
10 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 10505.8
11 0905.0003 H.Awater Grave 10280.4
12 2237.1150 3. Verbruggen Gemert 7422.8
13 2237.0073 E. Bos Gemert 6924.0
14 2237.1710 P.Penninx Boekel 4868.8
15 2237.1703 Jelle Huijbers Gemert 3497.4
16 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 3267.0
17 2237.9001 Comb de Vocht odiliapeel 2771.4
18 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 2559.8
19 2237.9231 J. en H. Verwegen odiliapeel 2126.9
20 2237.0111 william Thijssens Handel 1747.7
21 2237.1709 E.verstraten MiTl 1457.5
22 0905.0994 Bart wijnen Escharen 1446.3
23 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 1362.5
24 2237.1532 Jan Bevers KeTdonk 1039.2
25 2237.1052 Jan Vogels Mortel 945.2
26 2237.1095 H. van de Laar Gemert 877.4
27 2237.0065 3. van den Boom Gemert 165.0



